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1 Bestyrelsens overordnede/generelle arbejde i 2022-2023 
1.1 Sammensætning og konstituering i sæsonen 

Nyvalgte til bestyrelse ved sidste generalforsamling var Vidar Pedersen og Lotte Nielsen. 
Gitte Maja Andersen udtrådte af bestyrelse efter flere års arbejde. 
De øvrige bestyrelsesmedlemmer, der var på valg, Ejnar Hobolth, Bente Siggaard Andersen og Albert Mylius Nielsen 
modtog genvalg. 
Keld Kjær, Per Frederiksen og Kathrine Borregaard var ikke på valg. 
Således blev bestyrelsen øget fra 7 til 8 medlemmer. 
Bestyrelsen konstituerede sig som følger: 
Kathrine som formand, Ejnar som kasserer, Bente som ansvarlig hjemmeside, IT og medlemsregistrering, Lotte som 
ansvarlig for rengøring og kortblanding, Per som turnerings ansvarlig, Vidar som ansvarlig for indkøb samt Albert og 
Keld som ansvarlige for Bridgehusets drift og vedligeholdelse. 
Som associerede til bestyrelsen har Bo Blach været medlem af bestyrelsen i Bomarkshus. 
Kristian Tylvad har været behjælpelig med turneringsplanlægning torsdag aften og givet råd og vejledning vedrørende 
IT. 
Tommy Andersen har sørget for indkøb af bridgemateriel og sørget for kortmaskinens drift. 
Bestyrelsen er taknemmelige for deres indsats. 

1.2 COVID-19 epidemien 
Covid epidemien er heldigvis stærkt på retur og har ikke medført restriktioner spillemæssigt eller turneringsmæssigt i  
indeværende sæson. 
Plexiglasskærmene er placeret i kælderen, og der er er stor mængde sprit som reserve. 
Vi har bibeholdt spritflaskerne ved bordene som eneste påmindelse af epidemien. 

1.3 Bomarkshus 
Bo Blach er fortsat medlem af Bomarkshus bestyrelse. 
Der blev afholdt generalforsamling i marts 2022, hvor vores forslag om renovering af facaden blev godkendt. 
Der har været et par ubelejlige strømafbrydelser i Bridgehuset, hvor kun det ene var varslet, men samarbejdet funge-
rer ellers godt.  
Bomarkshus bestyrelse planlægger udskiftning af facaden med de blå plader i ejendommen, men afventer foreløbig 
grundet uforudsete prisstigninger. 
Der bliver afholdt generalforsamling 9. maj. Vi håber og formoder Bo Blach vil fortsætte i Bomarkshus bestyrelse.  

 

1.4 IT i huset 
Der er sket mange fremskridt i sæsonen. Vi har fået helt nyt undervisnings- og fremvisningsudstyr i form af stor-
skærme i de to største lokaler, og der er indkøbt 3 nye PC´ere. 
Vores startplaceringer ved bordene samt runde- og slutresultater kan ses på skærmene, hvilket forventeligt vil spare 
os for en del papir. 
Udstyret bruges i undervisningsøjemed, idet der bl.a. vises videoer på You Tube udarbejdet af Dbf. 
Der er indkøbt ny kortblandemaskine. 
Vores hjemmeside fungerer stadig fint uden nedbrud. 

2 Turneringsudvalget 
2.1 Turneringer i Distrikt, Kreds 4, division, DM. 

Følgende er bedste BK Nord placeringer. 
 
Distrikt Nordjylland 
Distriktsmesterskabet for mixpar blev vundet Jens Thomsen og Kathrine Borregaard. 
Keld Kjær og Bodil Villadsen blev nummer 2, mens Ejnar Hobolth og Bente Siggaard Andersen blev nummer 3. 
Distriktsmesterskabet i seniorpar blev vundet af Albert Mylius Nielsen fra BK Nord samt Tonny Hessel fra Aalborg 
Bridgeklub. 
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Distriktsmesterskabet i klubhold blev vundet af Poul Clemmensens hold foran Per Gaunøs hold og Svend Brassøes hold 
som nummer 2 og 3. 
Serie 1 hold blev vundet af Gitte Søgaards hold. 
Distriktsmesterskaberne i både damepar og åben par måtte desværre aflyses grundet manglende tilslutning. 
 
Kreds 4 holdturneringerne.  
Keld Kjærs hold fik 2. plads i Kval. Nord rækken og skal spille om oprykning til Mellemrækken i maj måned. 
Melanie Tylvads hold fik en 4. plads i Mellemrækken, 
Imp  Parturneringen  blev afholdt i Vejle i september, og her fik Daniel Tylvad og Lars Therkildsen en fin 2. plads. 
 
Divisionerne: 
Team Pharmaservice med HC Graversen har netop vundet slutspillet og dermed danmarksmesterskabet i 1. division. 
Vores rene BK Nord 1. divisionshold, Team Vepidan blev 6.  
Vores 2. divisionshold, Per Gaunøs hold samt Svend Brassøes hold blev hhv. nummer 7 og 9 og forbliver begge i 2. divi-
sion. 
 
DM i Svendborg: 
Mixpar A- finale: Rikke Jørgensen og Poul Clemmensen blev nr. 26 
Mixpar B-finale:  Erik Christensen og Ginette Bjansjaar vandt  1. pladsen. 
Damepar: Ginette Blansjaar blev med sin Århusianske makker Els Wittenveen nummer 2. 
Seniorpar. Per Gaunø blev med sin makker Bo Lisbjerg nummer 12. 
Åben par A-finale: Poul Clemmensen og Morten Klug nummer 12 
Åben par B-finale: Lars Therkildsen og Daniel Tylvad nummer 5. 
Vinoble holdturnering A-finale: Team Vepidan vandt 1. pladsen 
Vinoble holdturnering B-finalen: Patriarkatets beskyttere med Daniel og Aron Tylvad blev nummer 2. 
 
DM klubhold oktober 2022 
BK Nords hold med Daniel og Kristian Tylvad, Morten Jepsen og Poul Clemmensen blev nummer 4. 

 

2.2 BK Nord’s egne turneringer 
Der er i alt registreret 176 betalende medlemmer i indeværende sæson. 
Dette er en mindre medlemstilbagegang. 
Heraf 17 passive medlemmer og 21 klubmedlemmer. 
Tirsdag eftermiddag blev der spillet parturneringer med fri tilmelding og præmiering efter hver turnering. Klubben 
fungerer fint med et pænt antal spillere hver gang. 
Onsdag aften er den suverænt mest besøgte spilleaften. 
Her var tilmeldt 94 spillere, og der blev afviklet parturneringer over flere gange i 4 rækker. 
Klubmestre onsdag aften blev Ejnar Hobolth og Ole Svendsen. 
Torsdag aften var der 40 spillere, som fortrinsvis spillede i 2 rækker efter placering. 
Der blev spillet både holdturneringer og parturneringer over flere spilleaftener. 
Klubmestre i hold blev Nautilus med Morten Klug, Poul Clemmensen, Kristian Tylvad og Morten Jepsen. 
Klubmestre i par blev Morten Jepsen og Kristian Tylvad. 
BK Nord afholdt vanen tro sølvpointturnering sidste lørdag i oktober måned. 
Der var som tidligere fin repræsentation blandt vores norske bridgevenner. 
Vindere i A-rækken blev Jens Thomsen og Bente Siggaard Andersen. I B-rækken blev Vidar Pedersen og Tommy Ander-
sen vindere. 
Turneringsledere tirsdag eftermiddag var Ejnar Hobolth og Tommy Andersen i fællesskab, onsdag aften Tommy Ander-
sen og torsdag aften Erik Christensen. 

 

3 Medlemsaktiviteter, herunder undervisning, m.m. 
3.1 Undervisning 

Vi har etableret samarbejde om undervisning med Aalborg Bridgeklub og delt økonomi og kursister mellem os. 
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Birte Kjeldsen er vores nye underviser. Hun har haft stor succes med sit hold i efteråret på ca. 20 deltagere. Tirsdag 
aften er forbeholdt undervisning. 
Birte underviser efter skolebridgeprincippet, som er meget intuitivt og tilgængeligt. 
Der har været flere frivillige hjælpere til undervisningen, som vi skylder stor tak. 
Det er også lykkedes at starte et nyt hold på ca 16 kursister efter nytår efter samme princip. 
Desuden har hun og Michael Ankersen undervist let øvede på samme tidspunkt og delt opgaverne med de to hold 
mellem sig. 
Vi forventer at fortsætte samarbejdet med Aalborg Bridgeklub og Birte Kjeldsen i næste sæson. 
Jes Bank har undervist flere gange før spillestart både tirsdag eftermiddag og onsdag aften. 
Jes har givet tilsagn om at fortsætte på samme vis i kommende sæson. 

. 

3.2 Medlemsaktiviteter 
Der har været afholdt små turneringer i efterårsferien og vinterferien for klubbens medlemmer. 
Sidste sommer blev der afholdt sommerholdturnering, som også er planlagt til kommende sommer. 
Der blev holdt hjælperfest i maj måned som tak til medlemmer, der har udført frivilligt arbejde for klubben.  
I marts måned blev der afholdt hjælperdag, hvor bestyrelsen og andre medlemmer i klubben ryddede op smed ud. 

4 Markedsføring af klubben, udlejning af huset, sponsorater 
4.1 Sponsorering 

Vi har i al beskedenhed været flittige og ihærdige m.h.t ansøgninger om økonomiske tilskud til nyanskaffelser og reno-
vering af Bridgehuset. 
Ikke mindst fik vi en stor donation fra Aalborg Kommune, som gjorde det muligt af renovere facaden. 
Vi synes resultatet er blevet meget fint og funktionelt og har fået mange positive tilkendegivelser fra husets brugere 
og gæster. 
Donationen på knap 200.000 kr. udgjorde omtrent halvdelen af prisen. 
Vi søgte Nodea Fonden om midler til AV- udstyr og modtag et flot beløb på ca. 20.000 kr. 
Vi søgte også Spar Nord fonden om tilskud til ny kortblandemaskine og fik et pænt tilskud på 10.000 kr. Per Frederik-
sen og Albert Mylius var overrækkelse af denne donation hos Spar Nord. 
I foråret søgte vi igen Aalborg Kommune om tilskud til nyt højtaleranlæg og fik tilskud på halvdelen af prisen i alt ca. 
7000 kr. 

 

4.2 Udlejning  
Aalborg Bridgeklub er fortsat vores hovedlejer og disponerer over huset fra mandag middag til sen aften.  
Vi har desuden Herre Bridgeklubben som lejere tirsdag eftermiddag og to damebridgeklubber, 
 Aalborg Damebridgeklub og Spar 2 som lejere torsdag eftermiddag. 
Vi håber og forventer, at lejemålene fortsætter i næste sæson. 

5 Husets drift 
Det mest skelsættende er naturligvis den nye facade. 
Bente og Keld var tovholdere på projektet. 
Bente havde lavet tegninger, som blev godkendt både på Bomarkshus bestyrelse og på vores generalforsamling sidste 
forår. 
Der blev indhentet tilbud fra to tømrerfirmaer. 
Vi besluttede, at firmaet  Marius Thomsen Efterf.  skulle  udføre arbejdet. 
Der var lidt ventetid, men da arbejdet først kom i gang, skred det meget hurtigt frem. 
Firmaet udførte arbejdet under hensyntagen til vores aktiviteter i Bridgehuset. 
Den smule forstyrrelser, der alligevel og nødvendigvis kom tog vores medlemmer og lejere var heldigvis på ingen 
måde ilde op. 
Radiatorerne blev samtidig skiftet og entreen blev fornyet. 
Det er under overvejelse, om vi skal købe gardiner eller persienner. 
Der er for nylig opsat et akustikpanel i endevæggen i det første lokale for at bedre rumklangen og fordi det æstetisk 
ser godt ud. 
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Der er indkøbt ny kortblandemaskine, så vi har to, hvis den en svigter og skal til reparation. 
Vi har købt 10 bedre stole fra lægepraksis og under oprydningsdagen kasseret flere udtjente stole. 
Der er som tidligere nævnt kommet storskærme i begge de store lokaler.  
I det største lokale fik vi en TV skærm doneret af Jens Thomsen- tak for det. 
Lotte har været ansvarlig for vores rengøringshjælpere og kortlæggere. Der har været udskiftning både blandt kort-
læggerne og rengøringshjælperne.  
Klara, Kelds datter har nu overtaget rengøringstjansen og er også kortlægger sammen med Jesper, som vi har haft i 
flere år. 

 

6 Den kommende sæson 
Vi er i fuld gang med planlægning af kommende sæson. 
De nuværende spilleaftener og eftermiddag kommer til at køre nogenlunde som hidtil. 
Vi har heldigvis fået en del tilmeldinger til kommende sæson allerede på nuværende tidspunkt. 
Vi vil forsøge at genetablere tirsdag aften som spilleaften med drop in turnering i lighed med tirsdag eftermiddag. 
Vi stiler mod at have undervisning for begyndere tirsdag aften i samarbejde med Aalborg Bridgeklub. 
Der vil blive afholdt en weekend med undervisning for lettere øvede og øvede spillere oktober måned. 
Dette har Tommy arrangeret og lavet aftale med Jørgen Røhl, som er en rutineret spiller og underviser. 
Vi vil holde sølvpointturnering sidste lørdag i oktober. 
Har budt ind på 2 Kreds 4 weekender, men venter på afgørelse af, om vi får disse weekender. 

7 Afslutning 
Tak til alle, der har ydet frivilligt arbejde og til alle turneringsledere og undervisere. 
Mange tak for godt samarbejde i bestyrelsen.  
Jeg synes, vi har spillet hinanden godt og alle har bidraget. 
Vi har i sandhed fået mange nye tiltag søsat i sæsonen.  
Vi håber, vores medlemmer fortsat vil spille bridge i BK Nord ønsker alle en god og fornøjelig kommende bridgesæson. 
 


